— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2021〕9号

关于举办《防雷检测人员能力考核合格证书》

的年检培训和个人能力培训考试的预备通知
各相关单位：

根据《防雷检测人员能力考核合格证书》的年检要求和 2021

年协会工作安排，决定于 11 月中上旬举办《防雷检测人员能力考

核合格证书》年检培训和个人能力培训班。现将有关事项通知如

下：

一、年检培训

1、培训对象：所有取得 2020 年江苏省防雷减灾协会颁发的

《防雷检测人员能力考核合格证书》的人员

2、培训时间：以正式通知为准

3、培训地点：南京信息工程大学

— 2 —

二：个人能力培训

1、培训对象：防雷检测从业人员

2、培训时间：以正式通知为准

3、培训地点：南京信息工程大学

三、需要参加培训的学员从即日起开始报名，并于 10 月 31

日前登陆江苏省防雷减灾协会官网（www.flxh.org.cn），点击首

页右侧个人报名或企业报名。

四、联系方式

仇文捷 13851721423

姚来 025-58731435

江苏省防雷减灾协会

2021 年 9月 29 日

江苏省防雷减灾协会 2021 年 9月 29日印发